



Câmara Municipal de Barbalha

Rua 7 de Setembro, 77 - Centro - CEP: 63090-015 - Barbalha\CE

CNPJ: 06.740.377/0001-85 Site: www.camaradebarbalha.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 02060003 - DATA: 02/06/2026 - VALOR: R\$ 3.775,00

UNIDADE GESTORA CMB	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE BARBALHA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE BARBALHA	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
NÚMERO LICITAÇÃO 2025.04.09.001: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO DISPENSA
NATUREZA 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 40.606.982/0001-84 - 40.606.982 CICERO ISRAEL DA SILVA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS A SEREM PRESTADOS NA INSTALAÇÃO, DESINSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS APARELHOS DE AR-CONDICIONADO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA/CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
17/06/2026	LIQUIDAÇÃO	94	2026	3.775,00

Rua 7 de Setembro, 77 - Centro - CEP: 63090-015 - Barbalha\CE

<https://camaradebarbalha.ce.gov.br/empenhos/2026-01-01-02060003>

Emitido: 01/09/2026 05:49:19





Câmara Municipal de Barbalha

Rua 7 de Setembro, 77 - Centro - CEP: 63090-015 - Barbalha\CE

CNPJ: 06.740.377/0001-85 Site: www.camaradebarbalha.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
151035	LIMPEZA GERAL E VAPORADORES, CONDENSADORES, PAINÉIS, BANDEJAS E TURBINAS DE CENTRAL DE AR-CONDICIONADO SPLIT E SIMILARES DE 22000 A 60000 BTUS	3.00	220,00	660,00
151038	RECARGA DE GÁS R22/410 PARA CENTRAL DE AR-CONDICIONADO E SIMILARES DE 7000 A 30000 BTUS	10.00	100,00	1.000,00
151039	RECARGA DE GÁS R22/410 PARA CENTRAL DE AR-CONDICIONADO E SIMILARES DE 36000 A 60000 BTUS	2.00	150,00	300,00
151040	INSTALAÇÃO PADRÃO PARA AR-CONDICIONADO DE 7000 A 18000 BTUS	3.00	280,00	840,00
151043	DESINSTALAÇÃO PADRÃO PARA AR-CONDICIONADO DE 7000 A 60000	3.00	140,00	420,00
151044	SOLDA DE TUBULAÇÃO PARA REPOSIÇÃO DE GÁS R22/410A EM APARELHO DE 7000 A 60000 BUTS	3.00	100,00	300,00
151045	SUBSTITUIÇÃO DE CAPACITORES DAS CENTRAIS DE AR-CONDICIONADO DE 7000 A 60000 BTUS	3.00	85,00	255,00

Quantidade:1

Total: 3.775,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
19/06/2026	PAGAMENTO	19060004	2026	3.775,00

Quantidade:1

Total: 3.775,00

Rua 7 de Setembro, 77 - Centro - CEP: 63090-015 - Barbalha\CE

<https://camaradebarbalha.ce.gov.br/empenhos/2026-01-01-02060003>

Emitido: 01/09/2026 05:49:19

